МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с . ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО)

ПРИКАЗ

  09 сентября 2024 года                      с. Золотая Долина                                     № 80-а

О работе школьного спортивного клуба

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 23 марта 2020 №

117 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных

клубов (в том числе в виде общественных объединений не являющихся

юридическим лицом», приказа МКУ «Управление образования» Партизанского

муниципального района от 29 марта 2020года «О создании школьных спортивных

клубов в общеобразовательных организациях» в целях вовлечения обучающихся в

занятиях физической культурой и спортом развития и популяризации школьного

спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Копач Анну

Владимировну   – учителя физической культуры.

2.Заместителю директора школы по УВР  Шведовой Н.Ю.:

2.1. Организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Копач

А.В.  – учителем физической культуры и Кабаевой С.Г. – педагогом -

организатором, по нескольким видам спорта: оздоровительная аэробика, лёгкая

атлетика, теннис, шашки, футбол.

3. Утвердить положение о ШСК (Приложение 3).

4. Утвердить Устав ШСК (Приложение 4).

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба (Приложение 1).

6. Утвердить график работы ШСК на 2024 – 2025 учебный год (Приложение 2).

7. Утвердить рабочие программы школьного спортивного клуба на 2024-2025

учебный год.

8. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

района в течение учебного года.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР -  Шведову Н.Ю.

Директор                Т.Е. Прохоренко

С приказом ознакомлены:

                 Н.Ю. Шведова

                 А.В. Копач

                                                                                                                    С.Г. Кабаева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00A3AD281A0FE15CF4ACAA6690A522EB85

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна,
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, с.Золотая
Долина, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 10:55:46 UTC+10
Действителен до: 21.05.2025 10:55:46 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  14.10.2024 17:10:25 UTC+10